
VÍDEŇ 
 

S BOHEMIA INSTITUTEM 
 

Termín: 17. 12. 2005 
 
Vychutnejte si adventní atmosféru ve městě, které bývalo sídlem císařů. Procházejte se po 
trzích, které voní punčem a Vánocemi, usedněte v "císařské" cukrárně v Hofburgu a 
vychutnejte si slavný Sacher dort a pravou vídeňskou kávu... 
 

Čeká vás velká okružní jízda noblesní metropolí spojená s návštěvou Schönbrunnu. 
Poznejte velkolepost tohoto "krásného pramene", navštivte muzeum císařských kočárů a 
propátrejte tradiční vánoční trh na nádvoří. 

Je pro Vás připravena pěší procházka historickým centrem Vídně, po níž rozhodně 
nevynechejte návštěvu kavárny, kde si můžete objednat pravý Sacher dort a vídeňskou 
kávu. 

Před vídeňskou radnicí, jejíž okna vytváří nádherný 
adventní kalendář, navštívíte vánoční trh 

 

 
V
N
 

 

Christkindlmarkt, kde můžete popíjet punč či 
nakupovat dárečky pro své nejbližší. 

Zajímavým zpestřením na závěr bude návštěva Motýlího 
ráje, secesního skleníku se stovkami exotických motýlů 
v zahradě Hofburgu, pouhých 300 metrů od vídeňské 
Opery. 

Cena: 499,- Kč 

 ceně je zahrnuto: lux bus  průvodce  pojištění léčebných výloh  štamprlička pro zahřátí!  
a kafíčko a dortíček doporučujeme 3 - 6 €  

Odjezd:  6:00 hod. z Černého Mostu 

Předpokládaná doba návratu 21:00 - 23:00 hod. 

 
Pořádá CK MONATOUR 

www.monatour.cz 


